essentiel®

Réfrigerateur / Refrigerator
RLL14555B5

Vue éclatée / Exploded view

8010837



Vue éclatée / Exploded view










Liste des pieces détachées / Spare parts list

N° VUE REFERENCE |DESIGNATION (FR) DESIGNATION (ENG) CODE

2 9013456 CACHE VIS (TOP) screw hole cover K2027430
3 9012536 CHARNIERE SUPERIEURE upper hinge part K1994712
4 9020109 VIS M5x16 special flange self-tapping screw K1099098
5 9012537 CACHE (CHARNIERE SUPERIEURE DROITE) right upper hinge cover K2001963
48 9012538 CACHE (CHARNIERE SUPERIEURE GAUCHE) left upper hinge cover K2001641
6 9002780 INTERRUPTEUR (PORTE) door switch K1092783
8 9013437 BOITIER (LAMPE) light cover K1994309
9 9013457 ANNEAU (BOUTON THERMOSTAT) decorative ring K1998656
10 9013458 BOUTON THERMOSTAT thermostat knob-drawing K2000820
11 9013438 BOITIER (THERMOSTAT) controller box K1994307
12 9013439 CARTE LAMPE LED 12V 1.5W LED lamp K2000095
13 9013440 THERMOSTAT WDF22K-924-128E 230V compression-type temperature controller K2026667
15 9000418 CACHE VIS (POIGNEE) BLANC handle cover K1118834
16 9001383 VIS M4X16 (POIGNEE PORTE) screw K1099078
17 9013441 POIGNEE BLANCHE handle part K1514291
18 9013442 PORTE (REFRIGERATEUR) refrigerator door K1999482
19 9022119 CACHE (CHARNIERE SUPERIEURE GAUCHE) screw hole cover K1096985
14 9013443 JOINT (PORTE REFRIGERATEUR) gasket part K1999432
20 9017427 BALCONNET SUPERIEUR upper shelf K4088414
21 9017428 BALCONNET INFERIEUR lower cover part K4088416
22 9017877 BAC ALEGUMES crisper drawer-drawing K4179182
23 9013447 COUVERCLE (BAC A LEGUMES) shelves assembly K2003406
24 9013448 CLAYETTE shelf part K1995850
25 9012568 CHARNIERE INFERIEURE+PIED lower hinge parts K2002195
53 9004517 Pied ajustable ajustable bottom feet part K1498364
26 9024600 VIS ST4.8x16 fastening components K1099022
27 9012569 PIED AJUSTABLE ajustable bottom feet K1995010
28 9003192 CACHE VIS (CHARNIERE CENTRALE) screw hole cover K1065602
29 9022087 DESHYDRATEUR dry filter K1355795
31 9012575 FILERIE MISE A LA TERRE (COMPRESSEUR) earth wire K1400843
32 9016685 VIS M4x10 screw and washer assembly K1006880
33 9016754 COMPRESSEUR MX1050Y compressor parts K2101194
49 9017448 RELAIS (COMPRESSEUR) QP2-15 PTC K1512634
50 9012355 PROTECTEUR SURCHAGE (COMPRESSEUR) compressor overload protector K1947595
51 9011096 CONDENSATEUR (COMPRESSEUR) COompressor running capacitor K1091664
34 9012571 TRAVERSE (COMPRESSEUR) compressor base part K2012410
56 9012572 ROULETTE (TRAVERSE COMPRESSEUR) roll wheel K1073778
35 9012155 TUBE process tube K1639201
38 9016686 CABLE ALIMENTATION 16A/250V power line K1384482
39 9023044 VIS ST4.2X9.5 self-tapping screw K1099076
40 9016745 VIS ST4.2X13 tapping screw K1099042
41 9013452 BOITIER JONCTION junction box K1999642
42 9013453 COUVERCLE (BOITIER JONCTION) junction box cover K1999644
43 9023055 VIS M6X25 Bolt and washer assembly K1118349
4 9012174 DOUILLE steel sleeve K1566176
45 9000395 PLAQUE FIXATION DROITE (COMPRESSEUR) Right impact board K1111096
46 9003222 PLAQUE FIXATION Platen K1072839
47 9012411 BAC INFERIEUR (CONGELATEUR) evaporating dish K1873125
54 9013454 DRAINAGE draining mouth guard K1647873
55 9014134 BAC A OEUFS egg tray K1413656
57 9017878 BALCONNET SUPERIEUR upper shelf-drawing K4179184

Toutes les informations, dessins, croquis et images dans ce document relévent de la propriété exclusive de SOURCING & CREATION.
SOURCING & CREATION se réserve tous les droits relatifs a ses marques, créations et informations. Toute copie ou reproduction, par
quelque moyen que ce soit, sera jugée et considérée comme une contrefagon.

All information, designs, drawings and pictures in this document are the property of SOURCING & CREATION. SOURCING & CREATION
reserves all rights to its brands, designs and information. Any copy and reproduction through any means shall be deemed and considered
as counterfeiting.



